INDICAÇÃO Nº 1889 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública, reparos nos meios-fios, pós recapeamento asfáltico da Rua Margarida Maria Rigotti, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do logradouro acima indicado reclamam que, após o recapeamento asfáltico, o meio-fio ficou nivelado com a rua. Reclamam que, por esta situação,  quando chove a água da chuva entra nas casas e garagens.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27 de agosto de 2019
)